UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

 VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-KHTC
V/v đôn đốc báo cáo Tổng kết năm

2024 và xây dựng Kế hoạch sản xuất

nông nghiệp năm 2025 (Lần 1)

          Hà Tĩnh,  ngày      tháng 10 năm 2024

                          Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Để có cơ cở xây dựng trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch sản xuất nông

nghiệp, Quyết định giao chỉ tiêu sản xuất nông nghiệp năm 2025 cho từng địa

phương; tham mưu cho UBND tỉnh tổ chức hội nghị trực tuyến Tổng kết năm

2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025 (dự kiến đầu tháng 11/2024); Sở Nông

nghiệp và PTNT đã ban hành văn bản, kèm theo đề cương chi tiết gửi UBND các

huyện, thị xã, thành phố đề nghị báo cáo Tổng kết năm 2024 và xây dựng Kế

hoạch sản xuất nông nghiệp năm 2025 (Văn bản số 3145/SNN-KHTC ngày

01/10/2024), thời hạn gửi báo cáo trước ngày 16/10/2024.

Để có cơ sở, kịp thời tổng hợp, chuẩn bị tốt các nội dung, tham mưu trình

UBND tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND các huyện,

thị xã, thành phố quan tâm cao chỉ đạo các phòng chuyên môn khẩn trương Tổng

kết năm 2024 và xây dựng Kế hoạch sản xuất nông nghiệp năm 2025 đảm bảo

chất lượng, hoàn thành gửi về Sở (qua Phòng Kế hoạch - Tài chính, email:

khtcnongnghiephatinh@gmail.com; đồng thời gửi các Chi cục: Trồng trọt và

BVTV, Chăn nuôi và Thú y, Thủy sản, Kiểm lâm, Thủy lợi, Phát triển nông thôn,

Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản) đúng thời hạn nêu trên.

Đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm chỉ đạo

thực hiện (sau thời hạn trên, địa phương nào chưa có văn bản báo cáo gửi về Sở

thì UBND huyện, thị xã, thành phố đó phải chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh; (để báo cáo)

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Chi cục thuộc Sở;

- Phòng Kế hoạch và Tài chính Sở;

- Phòng NN&PTNT (Kinh tế) các huyện, thị xã, TP;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		nguyenvietduc.snn@hatinh.gov.vn
	2024-10-14T16:58:32+0700

		2024-10-14T17:01:28+0700

		2024-10-15T09:55:03+0700

		2024-10-15T09:55:04+0700

		2024-10-15T09:58:31+0700